
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 18 poz. 163 
 

ROZPORZĄDZENIE  PREZESA  RADY MINISTRÓW  

 

z dnia 4 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia szczegółowego zakresu działania 
Ministra – członka Rady Ministrów Wiesława Walendziaka. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie pracy 
Rady Ministrów oraz o zakresie działania ministrów (Dz.U. Nr 106, poz. 492 i Nr 156, poz. 
775, z 1997 r. Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126 oraz z 1999 Nr 11, poz. 95) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 listopada 1997 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowego zakresu działania Ministra – członka Rady Ministrów Wiesława Walendziaka 
(Dz.U. Nr 136, poz. 921) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się wyrazy „oraz wykonuje zadania wynikające z pełnienia funkcji Szefa 
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów”, 

2) w § 2 skreśla się pkt 4 oraz 6 – 9. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


